2
[bookmark: _Hlk358031911][bookmark: _Hlk359853532][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.01.2021                                                                                              № 1-пг
г. Ханты-Мансийск

Об отмене постановления главы Ханты-Мансийского района

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.01.2021 № 1-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об административных правонарушениях», Уставом Ханты-Мансийского района:

1.	Отменить постановление главы Ханты-Мансийского района
от 14.04.2020 № 10-пг «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ханты-Мансийского района, уполномоченных
на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальными правовыми актами, в связи с ведением в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19)».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»,
в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, но не ранее 22.01.2021.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf